科学研究与技术开发处

2021 年 8月 6日

关于组织申报 2021年“深度学习”专项课题的通知

各学部、 校机关各部门、各直属单位：

为认真学习宣传贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神，深刻

领会精神实质，准确把握实践要求，湖北省社会科学界联合会现开展

2021年“深度学习”专项课题研究活动。请各相关单位认真组织教师切

实按照项目申报要求进行组织申报。

一、申报形式及条件

1.本次“深度学习”专项课题采取“以成果形式申报”的办法实施，

应具有一定学理支撑的理论研究文章、报告或著作等。

2.课题要与“学习研究阐释习近平总书记‘七一’讲话重要精神”密

切相关，不限定是否已经发表。其他条件请申请人认真参阅专项课题通知。

二、申报时间和方式

1.统一申报时间：2021 年8月11 日至 8 月20 日，审核时间：8 月23

日至 8 月24 日，逾期作放弃申报处理。

2.本次课题采取网上申报方式进行，网上申报地址：https://hsas.csd

c.info，成果统一申报在“政治组”，并需在成果名称前标注“深度学习”

字样，如“深度学习—成果名称”，未标注的不予认定。

我校教师申报时，每项申报成果的纸质材料需用标准档案袋封装，

同时将电子版打包发送至邮箱 568343464@qq.com，由学校科技处汇总后

统一报送湖北省社会科学界联合会。

纸质材料上交截止日期为 2021 年 8 月 28 日，请勿逾期。

联系人： 袁碧霞

联系电话：15872397923

附件：关于申报2021年“深度学习”专项课题的通知

https://hsas.csdc.info，
https://hsas.csdc.info，
mailto:278304170@qq.com

附件：

关于申报2021年“深度学习”专项课题的通知

各高等学校、省直有关单位科研管理部门：

为认真学习宣传贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神，深刻领会

精神实质，准确把握实践要求，迅速兴起学习宣传贯彻热潮，经省委宣传

部批准，现开展2021年“深度学习”专项课题研究活动。现将有关事项通

知如下：

一、目的

认真学习宣传贯彻习近平总书记在庆祝中国共产党成立100周年大会上

的讲话精神，深入研究阐释其中提出的新思想、新观点、新论断，大力推

动实践基础上的理论创新，着力推出有理论说服力、有实践指导意义、有

决策参考价值的成果，为思想建党、理论强党贡献力量。

二、申报形式

本次“深度学习”专项课题采取“以成果形式申报”的办法实施，应

具有一定学理支撑的理论研究文章、报告或著作等。

三、申报条件

本次“深度学习”专项课题申报要求与“学习研究阐释习近平总书记

‘七一’讲话重要精神”密切相关，不限定是否已经发表，其他条件参照

2021年省社科基金一般项目（后期资助项目）要求执行。已获得“深度学

习”——深入研究阐释《习近平谈治国理政》第三卷专项活动拟立项的，

不能申报本次专项课题。

四、申报时间和方式

1.本次“深度学习”专项课题与2021年省社科基金一般项目（后期资

助项目）同时同系统进行申报。

2.本专项课题的成果统一申报在“政治组”，并需在成果名称前标注

“深度学习”字样，如“深度学习—成果名称”，未标注的不予认定。

3.网上申报地址：https://hsas.csdc.info

网上申报时间：2021年8月11日至8月20日

网上审核时间：2021年8月23日至8月24日

4.实物材料相关要求参照2021年省社科基金一般项目（后期资助项目）

的要求执行，由各单位集中统一报送。

5.受理实物材料时间：2021年8月26日至9月2日。

五、支持立项

研究成果经评审后，择优立项，予以省社科基金一般项目（后期资助项目）

支持，资助经费1万元/项。

六、参考选题

选题提供研究方向和范围，申报者可据此设计具体题目。

1.实现中华民族伟大复兴是贯穿我们党百年奋斗主题

2.伟大建党精神是中国共产党精神之源

3.坚持以人民为中心、发展全过程的人民民主

4.推进马克思主义中国化，把马克思主义基本原理同中国具体实际、同中

华优秀传统文化相结合

5.中国式现代化新道路和人类文明新形态

6.弘扬全人类共同价值

7.坚持党的全面领导、继续推进新时代党的建设新的伟大工程

湖北省社会科学界联合会

2021年8月6日

原网址：http://www.hbskw.com/tzgg/p/51739.html